RANSOMIIS c €

DECLARATION DE CONFORMTTE A LA
DIRECTIVE "MACHINES"

GRANJA S.A

102 Route de Toulotse
31370 Cugnaux
France

Je, soussigné:

CHRTIFIR QUE LA TONDEUSE:

COOROEIE womunnenn MIREHUE A COMRMTIRD.....
Marquet oo Rennornen, Geenfe....
Typ N

OOORN -1 8. L1 R LA o ——

ant confurme avye Pestentlol dos preseriptions fondamentules
ety matidre da sécurité ot de santd stipuldes dutis la
Directive du In CLE, R9/392/CEE.
(Inicluatit [y vecommendutinn de Jy pr ENS3A)

BAIT A: Plymouth, England..

NOM DU SIGNATAIRE: M. ROBERTS

il

SIONATURE:

DATE: G Decambre 94

Jg, sousslgné

’ )

HANSONITS

CERTIFICAT D@ CONFORMITE
Granga

RELATIVE AU NIVEAU DE PUISSANCE ACOUSTIQUR ADMISSARLE

DHS TONDBUSES A GAZON

QRANJA SA

102 Route do Toulottss
31270 Cugniux
Prance

Aulesate que lo tondeuxa h gazons v

1. Coegorle  Lominun Motaur 3, QP/"I?‘IF""’Z
2. Marque
3 Type s
4. Identifieation (la sdrie
3. Motaur
« Comattucleut s sraeanen ARHEEEN,
~lype " . vanlean.
= Viesse da romtlon pnndnm los mesures .40 o tnur!/mlml!e
6. Exatifée pitim . Skl td, S"HPM'\. L S
4. Prochs - vorbal HUMEKD v L3S AST/4
est conforme anx spdoifications de la Direotives 84/838/CRE
Niveau da puissance acoustigne garant! 8%, dB(A)
- Qenre du disposttif de coupe S Y x| TR
- Largeur d6 €oUps  vuvmmunes A5
« Vitesae do cotatlon du dlnpusmr (Sc COUPE &F@P. (et Wl
Pabt & svvvene U, ENQIIR s 18 o JEMRLES. s (WY
Bignature 272, W

M. ROBERTS ‘
DIVISIONAL ENGINEERING DIRECTOR

Vibration : < 6 m/s?

oo

IIPIRAPCER / NRIGIIMPG
§ Mpia San)) / adneo op mpdaey

17

dJAL [ AdAL | TTIAON]
NOION | ANTONA | HNHLONW]

AVVEELLEDNIOW / ¥HF T

6661
! NOLEVOIIIaV:] A0 HVIX | NOLLVOH SV 3d TTHG

HISWNOHL

WO ¥
SE HOVINVA

639TTV96 SG/TE “PH

N JAL { NAGWAN LIV | TIDILEV ETA

»
»

- 6297000

‘dAL | BdAL | FTAAONE

S SHAWN / IXHVH | DIEVH [ ANOAVIN] -

IIIA V¥

0T 3dud e

it

WAIVVIINOZVD | WAHVHNASYH | HIMORNAYT | ASOHANOL

hﬂ

ey
E 2
mﬁ%ﬂ
LEkE
=
ﬁg%m
ol =R ®
558
SER S
3% S

S



PAGE 12

No. DOC.033 13.04.°05 07:21

1020

1024

va34/v037

T117/¥001
EH9

7003

1015

mWLW\\\\x\wa 2~ e . 116
019712 Q5L e . L]
_Toos /v 3 Py w3
1006 [D]):]
mﬁu\\i\\\\u\\\\\\\&\‘w | k03571026

1008 , 260 1036
uas\\\\lm < E019

T8 O R Y003/106
A BSOS |
/M_ = 017




PAGE 11

e

No. DOC.033 13.04.°05 07:20

REPERES CODE ARTICLE

EQi2
ED14
E015
EQ18
EGL9
E0O21
RO15
RO20
RQ27
RO36
T00C
T0O3
TC04
TGOS
TO06
TOO7
TO08
T00S
TO1Z2B
TOL3
TO14
TC1S
TOL16
017
TO18
TO20
TO23
TO2&
TO26
TO30
TO31
FG33
T034
T0O36
TO38
TG56
TC64
TG66
T067
TO06S
TO73
TI80
T081
T082
83
TE8S
T0B6
T087
TO88
TO8%
TOSO

96892078
96100044
90315001
90805503
90805504
50105406
90107060
90892018
90892058
91322037
00100402
90803145/3
90892046
90803018
90800115
50803044
90803042
96800016
90892404
100403/8
M6116
M5710
M6121
M6114
90892459
96892066
90892539/8
M5757
90892562
90892389
101103/7
97047823
90892616
90892360
90832390
M5937
M5565
97047617
90892621/N
90895025
M5558
90803030
90803029
90803039
90803131
90803036
90803130
EFT000890
ZFT00082
36805061
90803932

DESIGHATION REPERES

ECRCU FREIN M5 ZN

ECROU FREIN M3 ZN
ECROU FREIX M10 ZN
ECROU TOWLOCK M6 ZK
ECROU TOWLOCK M8 ZR
ECROU BORGHE M6
ROHDELLE EVENTAIL D.8 EZN
RORDELLE ONDUFLEX
RORDELLE STARLCCK D.6+ENJOLIVEUR
RONDELLE DE PRESSION
MOTEUR

CARTER TONDEUSE
CLAVETTE

SUPPCRT DE LAME

LAME

RONDELLE BELLEVILILE
RONDELLE DE LAME

VIS DE LAME

ROUE D.175

VIS EPAULEE SECTEUR
LEVIER HAUTEUR DE CQUPE
CAPUCHON LEVIER

SUPPORT DE ROUE

SECTEUR DE REGLAGE
CABLE FREIE MOTEUR
MOLETTE PLASTIQUE
GUIDSCH SUPERIEUR

AXE DE RGUE

AXE DE RGUE

ILEVIER EMBRAYAGE
DEFLECTEUR

RESSORT DEFLECTEUR

AXE DEFLECTEUR

CACHE MOYEU

LEVIER FREIN

CACHE MOYEU

PROTECTEUR ROURE

BRIDE ESSIEU

ESSIEU ARRIERE -
SUPPPORT ESSIEU PLASTI(
PIGNCN ERTRAIREMENT D&G
RESSORT LEVIER HAUT. DE COUPE
LEVIER HAUTEUR DE COUFPE
CAPUCHON LEVIER

BOITIER TRANSMISSIGHN
RESSORT ARBRE BOITIER
RESSORT TENSION COURROIE
POULIZ BOITIER

GOUPILLE MECANRIRDAS
EOURROIE

POULIE MOTEUR

REPERES CODE ARTICLE

TG32
TG92
TO%4
T1i9
T147
Pis4
Ti55
T1i75
TI83
T1iS83
T215
T216
TZ17
T218
vooz
voi2
vDisg
vB23
v032
V067
V083
X002
X048

90805060
90803012
90892349 .
90896197
30800C13
M5561
90169692
90803092
90892545/N
#4823
9083256C
08064270
M5023
M6024
90832074
90105085
$0105001
90105086
$2005020
86800004
90105115
90892026
$0803035

DESIGNATION REFPERES

PROTECTEUR COURROIE
PROTECTEUR COURROIE
CABLE EMBRAYAGE

ROUE ARRIERE TORDEUSE
SERRE CABLE

1/2 PALIER TD AC
MANCHOR INFERIEUR
CHAPPE RENFORT GUIDONE
ENTRETOISE DE ROUE
RONDELLE 8%32X2,5
BAC SUPERIEUR

BAC IRFERIEUR

Vis AUTOTARAUD. M6X12
VIs HM 5X30 ZN

VIS HM 6X25 ZN

VIS HM 6X60 ZN

VIS HM 8X40 ZH

VIS JAPY 8X50 ZN

VIS HM 6 X 55
CIRCLIPS D.iZz EXT
CLAVETTE ROUE FORME B 3X5X14



